quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

RETIFICAÇÃO

O Município de Jequié torna publico a retificação publicada no dia 01 de dezembro de 2020, ano VI
Edição nº 01155 – Caderno I, Diário Oficial do Município 006:

Onde se lê:  EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 357/2020.

Leia-se:  EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 357/2019.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B738978296173675504E5D49751FD309

		2020-12-02T12:12:56-0300